[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 24 » августа 2012 года

	№ 115.

	пос. Горняцкий

	Об образовании избирательных участков

В целях исполнения статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», статьи 10 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения голосования 14 октября 2012 года образовать избирательные участки по выборам Главы Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области, выборам депутатов Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области третьего созыва и утвердить их границы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Горняцкого

сельского поселения                                                               О.П. Снисаренко
верно:
ведущий специалист                                                                 А.М. Ветохина

	Приложение к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения
от 24.08.2012 года № 115

Границы избирательных участков

по выборам Главы Горняцкого сельского поселения, выборам депутатов Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области третьего созыва
14 октября  2012 года

Избирательный участок № 35
Здание МБОУ СОШ № 11, ул. Майская, 26, пос. Горняцкий, тел. 66-4-94
Улицы: 8-Марта, Базарная, Берегового, Вдовенко, Гагарина, Герцена, Гоголя, Горная (четная с 2 по 60, нечетная с 1 по 49), Динамитная, Железнодорожная, Заводская, Замкнутая, Кирова, Клубная, Комарова, Ленина, Лермонтова, Майская, Маяковского, Н-Горняцкая, Новомайская, Некрасова, Обрывная, Октябрьская, 1-Песчаная, Подтелкова, Полевая, Почтовая, Садовая, Советская, Спасательная, Стадионная, Суворова, Телеграфная, Тургенева, Фрунзе, Футбольная, Чапаева, Шахтная (нечетная с 175 по 211), Школьная, Шевченко, Щаденко.

Переулки: Балочный, Закрытый, Западный, Зеленый, Короткий, Котовского, Малый, Огородний, Открытый, Пятый, Рабочий, Северный, Средний, Тарный, Тихий, Транспортный, Узкий, Шахтерский, Центральный, Южный.
Избирательный участок № 36
Здание ДК «Шахтер», ул. Дзержинского, 19 А, пос. Горняцкий, тел. 56-4-66
Улицы: Аварийная, Восточная, Горная (четная с 68 до конца, нечетная с 51 до конца), Горького (четная с 2 по 16, нечетная (с 11 по 71), Дзержинского, Земнухова, Луначарского, Ломоносова, Мира (с 1 по 43), Новая, Островского (нечетная с 1 по 9), Путевая (с 1 по 34), Радищева, Российская, Свердлова, Строительная (с 6 по 20), Театральная (с 1 по 9), Шахтная (четная вся, нечетная с 3 по 173), Чкалова.

Переулки: Калинина, Кольцевой, Комсомольский, Космодемьянский, Кошевого, Краснодонский, Матросова, Пионерский, Свободный, Школьный, Чайкиной.

Избирательный участок № 37
Здание МБОУ СОШ № 10, ул. Театральная, 1, пос. Горняцкий, тел. 56-6-68
Улицы: Буденного, ул. Горького (с 18 по 48 и с 73 до конца), Коммунистическая, Колодезная, Колхозная, Мира (с 48 до конца), Мичурина, Мостовая, Островского (четная со 2 по 10, все с 11 до конца), Песчаная, Путевая (с 35 до конца), Пушкина, Степная, Строительная (3, с 21 до конца), Театральная (с 10 и до конца), Центральная, Циолковского.

Переулки: Молодежный, Советский.

ст. Грачи.

Шахта-4.
Избирательный участок № 143

Здание Крутинское ДБОУ № 71 «Буратино», ул. Центральная, 40, х. Крутинский, тел. 72-4-50
Улицы: Майская - все с 1 по 37/2; Набережная - все с 1 по 70; Платова - все с 1 по 23; Победы - все с 1 по 117; Родниковая - все с 1 по 60; Центральная - все с 1 по 54.
Переулки: Казачий - все с 1 по 8; Колхозный - все с 1 по 11; Кутузова - все с 1 по 12; Овражный - все с 1 по 11; Солнечный - все с 1 по 12; Школьный - все с 1/1 по 13.

Избирательный участок № 144
Здание МБОУ Погореловская ООШ, ул. М. Ефремовой, 2, х. Погорелов, тел. 72-4-57
Улицы: Казачья - все с 1 по 45; Меланьи Ефремовой - все с 3 по 55; Победы - все с 3 по 15; Сергея Саринова - все с 2 по 65; Степная - все с 1 по 13; Шахтерская - все с 2 по 34; Школьная - все с 1 по 27.

Переулки: Береговой - все с 1 по 14; Мельничный - все с 1 по 9; Молодежный - все с 1 по 8;

Ведущий специалист                                                                      А.М. Ветохина